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Scandinavian Medical Solutions A/S (‘SMS’ eller ‘Selskabet’) overleverede i slutningen af sidste uge en sjælden og avanceret

PET/MR-scanner til en eksisterende centraleuropæisk kunde, som blandt andet valgte scanneren grundet dets høje

kompleksitet. Scanneren har tidligere været installeret på et skandinavisk hospital og er i bemærkelsesværdig god stand.

Køberen har gennem årene foretaget flere handler med SMS, hvilket blandt andet skyldes SMS’ formåen til at håndtere

komplekse scannere – salget er således et vidnesbyrd om Selskabets evne til at levere kvalitet og service i særklasse.

“Vi ser igen og igen, at kunder vender tilbage til os, fordi vi har adgang til nogle af de bedste brugte systemer i verden.

Netop dette salg er et godt eksempel på, hvordan vores brede netværk og tætte dialog med både købere og sælgere sikrer

unikke muligheder. Vores CEO, Jens Hvid Paulsen, har gennem årene opbygget et stærkt og tillidsfuldt samarbejde med

kunden, hvilket har været afgørende for handlens gennemførelse,” udtaler Commercial Director hos Scandinavian Medical

Solutions, Patrick Remon Gammelholm.

Salget udgør et beløb større end DKK 2 mio. og offentliggøres derfor i henhold til Selskabets informations – og

kommunikationspolitik. Denne salgsordre ligger inden for intervallet DKK 5,0 mio. til under DKK 8,5 mio.  Overlevering af

udstyret er sket i uge 18, 2025. Ordren ændrer ikke på udmeldt guidance for omsætning og EBITDA i regnskabsåret

2024/2025.
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Hjemmeside: www.scandinavian-medical.com

Selskabsmeddelelser, investor nyheder, finansielle rapporter mv. kan findes på 

https://www.scandinavian-medical.com/pages/investors 

Supplerende Information

For spørgsmål vedrørende denne investor nyhed kan selskabets CEO, Jens Hvid Paulsen, kontaktes 

på investor@scandinavian-medical.com.

Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S.

Om Selskabet

Scandinavian Medical Solutions blev stiftet tilbage i 2018 med en mission om at facilitere bedre adgang til

omkostningseffektivt og højkvalitets billeddiagnostisk udstyr globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt

billeddiagnostisk udstyr af høj kvalitet.

MRI, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital, og de tonstunge

følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede fagfolk med erfaring og tekniske

færdigheder.

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Solutions en komplet business til business løsning, som garanterer maskinens kvalitet

og funktionalitet.
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